Ἐγένετο ἐν Nigroponte, ἐν τῇ αἰθούσῃ τοῦ Πατριαρχικοῦ Παλατίου, ἐπὶ παρουσίᾳ τοῦ προειρημένου κυρίου Καπιτάνιου τῆς πολιτείας

Insule, eiusque consiliarij suprascripti; hoc pro parte Illustrissimi Domini Ducis et Comunis Venetiarum fieri cum instantia postulantium, presentibus ad hec omnia testibus convocatis et specialiter rogatis: reverendo in Christo parte Domino fratre Urbano Dei gratia episcopo Adronicense; Domino Leonardo Pisani archidiacono thebbano: domino Angelo Venerio, canonico Ecclesie Sancti Marci de Venetiis, vicario Domini Archiepiscopi atheniensis; presbitero Nicolao Borro cancellario antedicti Domini Capitani et Baiuli; presbitero Jacobo Rosso de Venetiis: Joanne de Garessendis archidiacono colossense; presbitero Petro parochiano Carminum, Marino et Jacobo De Montefelone canonicis da Valien...?...; Perencello Mauroceno, Marco Rosseli admirato Nigroponte, De Oley de Fontanabona et alijs et presente etiam discreto viro Petro Liberij canonico cretense procuratore ac nuntio antedicti Domini Archiepiscopi et Capituli cretensis Ecclesie etiam predicta requirente et fieri postulante pro parte Domini Archiepiscopi et Capituli antedicti, curente anno Dominice Na-

και τῆς νήσου τοῦ Nigroponte και τοῦ ὡς ἄνω συμβούλου αὐτοῦ. Τοῦτο ἐγένετο διὰ λογαριασμὸν τοῦ κυρίου Δόγη και τοῦ Κοινοῦ τῶν Βενετῶν, ἐπιμόνως ζητούντων αὐτό, ἐπὶ παρουσίᾳ εἰς πάντα ταῦτα μαρτύρων συγκληθέντων και εἰδικῶς ἐνταλέντων: τοῦ σεβασμίου ἐν Χριστῷ Πατρὸς κυρίου ἀδελφοῦ Οὐρβανοῦ, χάριτι Θεοῦ ἐπισκόπου Andronicensis· τοῦ κυρίου Λεονάρδου Πιζάνου, ἀρχιδιακόνου Θηβαίου· τοῦ κυρίου Ἀγγέλου Βενερίου, κανονικοῦ τῆς ἐκκλησίας τοῦ Ἅγιου Μάρκου τῆς Βενετίας, βικαρίου τοῦ κυρίου Ἀρχιεπισκόπου Ἀθηνῶν· τοῦ πρεσβυτέρου Νικολάου Borro, τοῦ καγκελλαρίου τοῦ προειρημένου κυρίου Καπετάνιου και Βαϊώλου· τοῦ πρεσβυτέρου Ἰακώβου Rosso ἐκ Βενετίας· τοῦ Ἰωάννου de Garressendis, ἀρχιδιακόνου τῶν Κολοσσῶν· τοῦ πρεσβυτέρου Πέτρου, ἐφημερίου τῶν Carminum· τῶν Μαρίνου και Ἰακώβου De Monte Felone, κανονικῶν ἐκ Βαλέντσας⁷⁴⁾ τοῦ Perencello Mauroceno· τοῦ Μάρκου Rosseli ὅπλουργοῦ(;) ἐκ Nigroponte· τοῦ De Oley ἐκ Fontanabona και ἄλλων· και παρόντος ἐπίσης τοῦ διακεκριμένου ἀνδρὸς Πέτρου Liberij, κρητὸς κανονικοῦ, ἐπιτετραμμένου και ἀπεσταλμένου τοῦ προειρημένου Ἀρχιεπισκόπου και τοῦ Κυπίτουλου τῆς Κρητικῆς Ἐκκλησίας, και τὰ προειρημένα ζητοῦντος και νὰ γίνουν αἴτουμένου ἐκ μέρους τοῦ κυ-

⁷⁴⁾ Υποθέτω πώς πρόκειται γιὰ τὴν πόλη τῆς Ἀνω Ἰταλίας Valenza, στὴν περιφέρεια τῆς Ἀλεξάνδρειας.

tivitatis 1321, indictione 4 Die 19 mensis maij. Ego Joannes Tito de Clugia maior, imperiali auctoritate notarius publicus et ipsius Domini Patriarche ad acta sua auctoritatis constitutus hijs omnibus rogatus interfui et de ipsis Domini Patriarche mandato / / / predicta legi, scripsi et modo consueto, signo ac nomine publicavi, ac robaravi, et quia superius fit mentio quod Dominus Archiepiscopus, Canonici et Capitulum Cretensis Ecclesie debent habere tenere et possidere quicquid de predictis ecclesijs et monasterijs, hospitalibus et (xenodochijs) tenuerunt et possiderunt et tenebant et possidebant in suburbis Candide, usque ad tempus quo ipse Dominus Archiepiscopus modo ultimo, causa veniendi Venetias, recessit de Insula Crete, voluerunt et in condordia fuerunt Syndici suprascripti quod tempus predictum pro securitate partium declararetur, et sic concordes fuerunt et pro certo declaraverunt quod ipse Dominus Archiepiscopus modo ultimo causa veniendi Venetias, recessit de insula Crete in 1320, indictione 3, de mense Maij; unde ambo dicti